平成25年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年3月31日)

修正の理由
１．個別業績予想
 交通誘導警備の受注単価の利益率を上げるため、営業力の強化と不採算物件の見直しをした結果、経常利益、四半期
純利益ともに、前回公表値を上回る見込みとなりました。

２．通期業績予想
 通期の業績予想につきましては、今後の業績の動向を見極める必要がありますが、現時点では平成24年11月13日の公
表値から変更はありません。

以 上

平成25年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 トスネット
代表者 代表取締役社長 氏家 仁
（コード番号 4754）
問合せ先責任者 取締役経理部長 朽木 雄二
（TEL 022-299-5761）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,250 110 44 10.40
今回修正予想(B) 3,247 226 122 28.99
増減額(B-A) △3 116 78
増減率(%) △0.1 105.5 177.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年9月期第2四半期）

3,401 209 93 22.15